Locutus est dñs ad moi- **IX**
sen i teatro sinai. aō sc̄do posic̄
egressi sūt de tra egypti mēle p̄i
mo dicēs. Faciat filij israel phase in tpe
suo q̄rtadecima die mens⁹ hui⁹ ad vespaz
iurta oēs ceremonias & iustificatōes ei⁹.
Precepitq; moises filijs isrl ut facerent
phase. q̄ fecerūt tpe suo q̄rtadecima die
mēsis ad vespaz in mōte sinai. iuxta oia
q̄ mādauerat dñs moisi fecerūt filij isrl.
Ecce aut̄ quidā immūdi sup̄ aia hois q̄
nō poterāt facere phase i die illo: accedē-
tes ad moisen & aarō dixerūt eis. Immū-
di sum⁹ sup̄ aia hois: q̄re fraudamur ut
nō valeam⁹ oblatōez offerre dño in tpe
suo inter filios isrl: Quib⁹ r̄ndit moises
State vt p̄sula qd̄ p̄cipiat dñs de vobis
Locutusq; est dñs ad moisen dicēs. Los
q̄re filijs isrl. Hō q̄ fuerit immūdis su-
p̄ aia siue invia p̄cul in gēte v̄ta. faciat
phase dño in mēse sc̄do q̄rtadecima die
mensie ad vespaz: cū acymis & lactucis
agrestib⁹ comedēt illō. Hō relinquit ex
eo qui p̄piā v̄sc̄ mane. & os ei⁹ nō p̄frin-
gēt oēm ritū phase obseruabūt. Si q̄s
aut̄ & mūdis est & in itinere nō fuit & tñ
non fecit phase: exterminabit aia illa de-
p̄plis suis: qz sacrificiū dño non obtulit
tpe suo. p̄ccm̄ suū tpe portabit. Peregri-
nus q̄z & aduena si fuerint apud vos: fa-
ciēt phase dño iurta ceremonias & iustifi-
cationes suas. Preceptū idēz erit apud
vos tā aduene q̄z indigene. Igit̄ die qua
erectū est tabernaculū opuit illō nubes.
A vespere aut̄ sup̄ tentorium erat quasi

Numeri

Species ignis vsq; mane. sic siebat iugiter. per diē opiebat illud nubes. et p no; cē q̄si sp̄s ignis. Cūq; ablata fuisset nubes q̄ tabernaculū p̄tegebāt. tūc p̄ficiſcebāt filij isrl̄ et in loco vbi stetisset nubes. ibi caſtrametabāt. Ad ipiū dñi p̄ficiſcebāt et ad ipiū illi⁹ ſigebāt tabernaclm. Cūctis dieb⁹ q̄b⁹ ſtabat nubes ſup tabernaclm manebāt i eodē loco. et ſi eueniſſet ut mīto tpe maneret ſup illud erāt filij isrl̄ i excubij dñi. et nō p̄ficiſcebāt q̄r̄t dieb⁹ fuiffz nubes ſup tabernaclm. Ad ipiū dñi erigebāt tentoria et ad ipiū illius deponebāt. ſi fuiffz nubes aveſpe vſq; mane et ſtatim diluculo tabernaclm reliqſſet. p̄ficiſcebāt. et ſi poſt diē et nocte recessiſſet. diſſipabāt tentoria. ſi v̄o biduo aut vno mēſe vel lōgiori tpe fuiffet ſup tabernaclm. manebāt filij ur̄l̄ in eodē loco et nō p̄ficiſcebāt. ſtatim aut ut recessiſſet mouebāt caſtra. Hęt v̄bū dñi ſigebāt tentoria et p̄ v̄bū illi⁹ p̄ficiſcebāt. erātq; i excubij dñi iuxta impiū eius p̄ manū moifi.

X **O**culusq; ē dñs ad moifēn di-
cens. **F**ac tibi duas tubas argē-
reas ductiles q̄b⁹ p̄uocare poſ-
ſis mītitudinē q̄n mouēda ſunt caſtra.
Cūq; increpueris tubis. ḡregabit ad
te ois turba ad oſtiū tabernacl federis.
Si ſel̄ clāgueris veniet ad te p̄ncipes et
capita mītudinis iſ: l. **S**i aut̄ plixior
atq; cōcīſus clāgoz increpuerit. mouebūt
caſtra primi q̄ ſunt ad oziētalē plagā. ſe-
cundo aut̄ ſonitu et pari v̄lulatu tube le-
uabant tentoria qui habitant ad meri-
diem et iuxta hūc modū reliqui facient
v̄lulantib⁹ tubis in p̄fectionē. **S**i aut̄
cōgregādus ē p̄p̄ls ſimpler tubaz clan-
goz erit. et nō cōcīſe v̄lulabūt. **F**ilij aut̄
aarō ſacerdotis clangēt tubis. eritq; hoc
legitimū ſemp̄tū in generatōnb⁹ ve-
ſtris. **S**i exeritis ad bellū de terra v̄t̄a
cōtra hostes qui dimicāt aduersum vos
clāgetis v̄lulantib⁹ tubis. et erit recorda-
tio v̄ſtri corā dño deo v̄to. ut eruam̄
ni de manib⁹ inimicor̄ v̄rōp. **S**i quāz
v̄o habetis epulū et dies festos et kalen-